
Id: AXQNQ-FVSBX-OIVFN-BYEQX-GVVGA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/64/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie: przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Sośnicowice” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w zw. z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r Nr 25, poz. 
150 z późn.zm.) oraz założeń „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009 - 2032” przyjętego uchwałą 
Rady Ministrów w dniu 14 lipca 2009 r. (M.P. Nr 50, poz. 735 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Sośnicowice” w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


